МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ГОРОДА БЕЛОКУРИХА»

ПРИКАЗ

11.03.2022                                                                                                             № 28
г. Белокуриха

Об итогах проведения муниципального этапа краевого детско-юношеского

тематического конкурса «Безопасная вода - 2022»

В соответствии приказом МКУ «Комитет по образованию города Белокуриха» от

07.02.2022 № 11 на базе МБУДО «Центр эстетического воспитания» проведен муниципальный

этап краевого конкурса «Безопасная вода-2022». Основная цель конкурса – формирование

общественного сознания и гражданской позиции подрастающего поколения в области

безопасности на воде, привлечение его к работе по предупреждению происшествий на воде,

закрепление навыков грамотного поведения в условиях чрезвычайных ситуациях.

 На конкурс предоставлено  45 работ от обучающихся МБДОУ «Детский сад «Сказка»,

МБДОУ ЦРР - детский сад «Алёнушка», МБДОУ  ЦРР - детский сад «Рябинка», МБОУ

«Белокурихинская СОШ №1», МБОУ «Белокурихинская СОШ №2», МБУ ДО «ЦЭВ». На

основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями тематического конкурса в номинации «Художественно-

изобразительное творчество»:

 Семью Гнедовой Василисы, МБДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белокурихи;

 Чуклова Фёдора, МБДОУ ЦРР - детский сад «Алёнушка»;

 Хакимову Амину, МБДОУ ЦРР – детский сад «Рябинка»;

 Нечаеву Алину, МБОУ «Белокурихинская СОШ №2»;

 Удалова Виктора, МБУ ДО «ЦЭВ»;

 Терновых Артур, МБОУ «Белокурихинская СОШ №1».

2. Определить победителями конкурса в номинации «Декоративно-прикладное

творчество»:

 Чудова Глеба, МБУ ДО «ЦЭВ»;

 Шипицына Александра, МБДОУ ЦРР – детский сад «Рябинка»;

 Зенкова Романа, МБДОУ  ЦРР - детский сад «Рябинка»;

 Лагун Даниила, МБДОУ ЦРР – детский сад «Рябинка»;

 Устимко Дмитрия, МБОУ «Белокурихинская СОШ №2».

3. Наградить Дипломами победителя выше названных учащихся.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУДО «Центр

эстетического воспитания» Ветохина Е.А.

Председатель
МКУ «Комитет по образованию

г. Белокуриха»                                                                              Л.П. Шахворостова